
MUNICIPIO DE MARMELEIRO 840.(
ESTADO DO PARANÁ

coNvocAçÃo PARA REALIZAç,{O DA PROVA DE CONCEITO.
PREGAO ELETRôNICO. NO II4I2O2I

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 183/2021

A Pregoeira e Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições, à vista da habilitação da

Empresa GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTAO EM SERVICOS, 9uo

apresentou o menor preço global de R$ 342.354,00 (trezentos e quarenta e dois mil trezentos e

cinquenta e quatro reais), convoca a empresa para realizar a Prova de Conceito na data de 01 de

dezembro de202l, às 08 horas e 30 minutos, na Sala de Reuniões - Paço Municipal, localizado na

Avenida Macali, no 255 - Centro, Marmeleiro - PR, conforme edital - Termo de Referência item

26.3 - A prova de conceito deverá ser realizada em até 10 (dez) dias uteis após a sagração da

empresaprovisoriamente declarada vencedora, por Comissão Especial a ser designada, formada por

servidores com conhecimento técnico pertinente.

de202l.

Pregoeira

CNPJ: 76.205.66sl000 l -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: !içiLas[dþ]1¿¡nelsrp-p-r.gat_bjJ_1isr1acap02-l@l]¡all¡=D]çjra"rugov.br - Telefone: (46) 3525-810'1 / 8105



2911112021 13:01

Lida: Convocação da Prova de Conceito

Webmail :: Lida: Convocação da Prova de Conceito

811
De Thaliny de Freltas Valerio (GOVBR PTO - DME Servlcos) <Thaliny.Valerio@govbr.com,br>

Para Licítaçöes e Contratos <licitacao@marmeleiro.pr.gov.br>

Data 29-11-2021 11:41

A sua mensagem:

Para:Thaliny de Freltas Valerio (GOVBR PTO - DME Servicos)
Assunto: Convocação da Prova de Conceito
Enviado: segunda-feira, 29 de novembro de 2021 11:35:45 (UTC-03:00) Brastlia

foi lida em:segunda-feira,29 de novembro de 2021 11:40:54 (UTC-03:00) Brasilia.

Final-recipient ; RFC822; Thalfny*V¿Ien;10@govbr. con. bn

Dispositlon : automatlc -actton/MDN- sent-automatically; disptayed
X-MSExch -Correlatfon -Key : 3nb,hn^,lClFktÀtYYdQ22cMbag==

X-DispIay-Name: Thaliny de Freftas Valerio (GOVBR pTO - DME Servtcos)

,:tm

https://webmail.marmeleiro.pr.gov.br/roundcubemail/?-task=mail&_safe=0&_uid=25776&_mbox=INBOX&_as¡is¡=print&_extwln='l 1t1



MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CERTIDÃO

Certifico que foi encaminhado a Convocação para Prova de Conceito do Pregão Eletrônico

ll4l202l, para a empresa GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM

SERVIÇOS, inscrita no CNPJ n' 00.165.960/0001-01ahavés do e-mail constante e no sistema

Comprasnet: Através do e-mail: Thaliny.Valerio@govbr.com.br, enviado em 29 de novembro de

2027, 11 horas e 35 minutos e informado via chat na plataforma Comprasnet as 08 horas e 30

minutos.

Dou fe.

M de2021.

va
Pregoeira

812

CNPJ: 76.205.665/0001 -01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: li_c_i!acafì@JûU!nsþito.p_r"so_vJ2!_/ lis-ilaç_o_e.02(AJnûqtrçfuìir_q.nr:gr-r_v_.fu - Telefone: (46) 3525-8 I07 / 8l05


